平成２７年１０月１３日

学生各位

                   学生総合支援センター

 市道江戸橋の二級河川志登茂川河川工事に伴う通行止めについて，三重県か

ら連絡がありましたので，下記のとおりお知らせします。
なお，自転車で通学する学生は，新江戸橋を通行する際は，安全のため車道

を走行せず，迂回路の国道２３号歩道を自転車から降りて通行してください。
また，朝の混雑緩和のため江戸橋北詰交差点では横断せず，出来る限り直進

して大学病院前交差点等で横断してください。

   通行止め期間：平成２７年１０月２０日
                 ～平成３１年３月下旬（予定）